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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego 

sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, 
transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17. 

 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3, poz. 15 i 65 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory zabezpieczone przed działaniami płynów o klasie IPX1, przy czym 
dotyczącej całego urządzenia a nie tylko panelu przedniego i ekranu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitorów zabezpieczonych przed działaniami płynów              
o klasie IPX1, przy czym dotyczącej całego urządzenia a nie tylko panelu przedniego i ekranu, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3, poz. 49 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory wyposażone w moduły z pomiarem kapnografii w strumieniu bocznym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitorów wyposażonych w moduły z pomiarem kapnografii w strumieniu 
bocznym. 
 
 
 



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3, poz. 50 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem pomiaru CO2 od 0 do 99 mmHg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitorów z zakresem pomiaru CO2 od 0 do 99 mmHg,,            
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 21, poz. 12 
Czy zamawiający dopuści monitor z metodą pomiaru ciśnienia w trakcie deflacji, co jest rozwiązaniem równie 
skutecznym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z metodą pomiaru ciśnienia w trakcie deflacji,                      
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 21, poz. 13 
Czy zamawiający dopuści monitor z jednokanałowym przewodem NIBP, co jest nowoczesnym standardem 
stosowanym w wielu urządzeniach mierzących NIBP? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza monitora z jednokanałowym przewodem NIBP. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 21, poz. 14 
Czy zamawiający dopuści monitor z maksymalnym czasem pomiaru NIBP nie dłuższym niż 180 sekund bez określenia 
typowego czasu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza monitora z maksymalnym czasem pomiaru NIBP nie dłuższym niż 180 sekund bez 
określenia typowego czasu. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 21, poz. 16 
Czy zamawiający dopuści monitor z zakresem pomiaru ciśnienia skurczowego od 40 do 270 mmHg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z zakresem pomiaru ciśnienia skurczowego od 40 do 270 
mmHg., pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 21, poz. 17 
Czy zamawiający dopuści monitor z zakresem pomiaru ciśnienia rozkurczowego od 10 do 210 mmHg? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z zakresem pomiaru ciśnienia rozkurczowego od 10             
do 210 mmHg., pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 21, poz. 18 
Czy zamawiający dopuści monitor z zakresem pomiaru tętna od 40 do 240 uderzeń/minutę z zachowaniem 
wymaganej dokładności? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z zakresem pomiaru tętna od 40 do 240 uderzeń/minutę          
z zachowaniem wymaganej dokładności, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 21, poz. 36 
Czy zamawiający dopuści monitor z zakresem pomiaru temperatury od 32 do 42,2 °C? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza monitora z zakresem pomiaru temperatury od 32 do 42,2 °C. 

Z poważaniem 

 


